Сводный протокол этапов
участников XII городского конкурса профессионального мастерства 
молодых педагогических работников «Прорыв 2022-2023»
Общеобразовательные организации

	№ п/п
	ФИО
	Место работы
	Должность
	ЭТАПЫ
	СТАТУС

	
	
	
	
	видеовизитка «Портрет молодого педагога»
	образовательный проект «Разговоры о важном»
	мастер-класс «Применение инновационных технологий в работе с детьми»
	ИТОГО
	

	1
	Чигарова Наталья Андреевна
	МБОУ «СОШ № 48» г. Чебоксары
	Учитель биологии
	25
	20
	20
	65
	Финалист

	2
	Григорьева Анна Александровна
	МБОУ «СОШ № 37» г. Чебоксары
	Учитель географии
	25
	22
	18
	65
	Финалист

	3
	Кодыбайкина Олеся Сергеевна
	МБОУ «Гимназия  № 4» г.Чебоксары
	Учитель биологии
	25
	23
	16
	64
	Финалист

	4
	Смирнова Анна Николаевна
	МБОУ «СОШ № 55» г. Чебоксары
	Учитель английского языка
	25
	22
	17
	64
	Финалист

	5
	Гордеева Карина Александровна
	МАОУ «СОШ № 59» 
г. Чебоксары
	учитель иностранных языков
	25
	22
	16
	63
	Финалист

	6
	Константинова Ксения Алексеевна
	МБОУ «СОШ № 56» 
г. Чебоксары
	учитель физической культуры
	25
	24
	13
	62
	Финалист

	7
	Андриянова Вероника Андреевна
	МАОУ «СОШ № 65»
г. Чебоксары
	Учитель русского языка и литературы
	25
	20
	16
	61
	Финалист

	8
	Дмитриева Зинаида Чубаковна
	МБОУ «СОШ № 6»
г. Чебоксары
	Учитель русского языка и литературы
	25
	23
	13
	61
	[bookmark: _GoBack]Финалист

	9
	Ларина Алена Игоревна
	МБОУ «СОШ № 36» 
г. Чебоксары
	учитель математики и информатики
	25
	19
	16
	60
	Финалист

	10
	Чумакова Мария Вячеславовна
	МБОУ «СОШ № 62» 
г.Чебоксары
	Учитель англ.яз.
	23
	19
	18
	60
	Финалист

	11
	Тупицин Евгений Александрович
	МАОУ «Лицей № 4» 
г. Чебоксары
	Учитель истории
	19
	21
	20
	60
	Финалист

	12
	Архипова Ирина Петровна
	МБОУ «СОШ № 39» 
г.Чебоксары
	Преподаватель-организатор ОБЖ
	22
	19
	17
	58
	Финалист

	13
	Андреев  Сергей Владимирович
	МБОУ «СОШ № 3»
г .Чебоксары
	учитель истории и обществознания
	21
	20
	17
	58
	Финалист

	14
	Арефьева  Надежда Николаевна
	МБОУ «СОШ № 37» 
г.Чебоксары
	Учитель музыки
	20
	20
	17
	57
	Финалист

	15
	Иванова Ольга Сергеевна
	МАОУ «СОШ № 65» 
г.Чебоксары
	Учитель географии
	22
	19
	16
	57
	Финалист

	16
	Филиппова Вера Петровна
	МБОУ «СОШ № 57»
г. Чебоксары
	Учитель технологии
	22
	20
	14
	56
	Участник 

	17
	Краснова Ангелина Валерьевна
	МБОУ «СОШ № 45»
г. Чебоксары
	Педагог дополнительного образования
	24
	18
	14
	56
	Участник

	18
	Зайцева Екатерина Николаевна
	МБОУ «СОШ № 33» 
г. Чебоксары
	Социальный педагог
	24
	17
	15
	56
	Участник

	19
	Лапшина Мария Алексеевна
	МБОУ «Кадетская школа имени генерала-майора милиции В.А. Архипова» г.Чебоксары
	Учитель информатики
	18
	19
	19
	55
	Участник 

	20
	Кузнецова Анастасия Сергеевна
	МАОУ «СОШ 40» 
г. Чебоксары
	учитель начальных классов
	25
	13
	14
	52
	Участник

	21
	Родионова Ирина Николаевна
	МБОУ «СОШ № 7 им. О. Беспалова» г. Чебоксары
	учитель начальных классов
	23
	16
	13
	52
	Участник

	22
	Демина Марина Александровна
	МБОУ «СОШ № 11»
 г. Чебоксары
	Учитель начальных классов
	20
	16
	15
	51
	Участник 

	23
	Соловьёв Константин Иванович
	МБОУ «СОШ № 60»
 г. Чебоксары
	Учитель истории и обществознания
	17
	14
	15
	46
	Участник

	24
	Григорьева Диана Валерьевна
	МБОУ «СОШ № 39» г.Чебоксары
	Учитель физической культуры
	15
	16
	14
	45
	Участник

	25
	Сергеева Екатерина Александровна
	МБОУ «СОШ № 2»
 г.Чебоксары
	Учитель истории и обществознания
	14
	15
	12
	41
	Участник 

	26
	Санутков Александр Витальевич
	МБОУ «Лицей № 44»
 г. Чебоксары
	Учитель истории и обществознания
	20
	0
	18
	38
	Участник

	27
	Казанкова Алиса Валерьевна
	МБОУ «СОШ № 22» 
г.Чебоксары
	Учитель физической культуры
	20
	0
	16
	36
	Участник

	28
	Муравьева Елена Анатольевна
	МБОУ «СОШ № 37» г.Чебоксары
	Учитель начальных классов
	18
	0
	18
	36
	Участник 

	29
	Вострецова Дарья Олеговна
	МБОУ «СОШ № 2»
 г.Чебоксары
	Учитель иностранных языков
	14
	12
	0
	26
	Участник

	30
	Аршуткина Виктория Владиславовна
	МБОУ «СОШ № 33»
 г. Чебоксары
	Учитель начальных классов
	25
	0
	0
	25
	Участник

	31
	Семенова Снежана Сергеевна
	МБОУ «СОШ № 22»
 г. Чебоксары
	Учитель начальных классов
	22
	0
	0
	22
	Участник 

	32
	Данилова Ольга Николаевна
	МБОУ «СОШ № 43»
г.Чебоксары
	Учитель начальных классов
	20
	0
	0
	20
	Участник

	33
	Зинькова Екатерина Сергеевна
	МБОУ «СОШ № 29»
 г. Чебоксары
	Учитель физики
	17
	0
	0
	17
	Участник

	34
	Тимонина Анна Николаевна
	МБОУ «СОШ № 18» г.Чебоксары
	учитель истории и обществознания
	15
	0
	0
	15
	Участник 

	35
	Степанова Анастасия Николаевна
	МБОУ «СОШ № 47» г.Чебоксары
	Учитель английского языка
	15
	0
	0
	15
	Участник

	36
	Данилова Лада Николаевна
	МБОУ «СОШ № 33» г. Чебоксары
	Учитель начальных классов
	0
	0
	15
	15
	Участник

	37
	Камбулова Мария Сергеевна
	МБОУ «СОШ № 22»
 г.Чебоксары
	Учитель истории и обществознания
	0
	0
	15
	15
	Участник 

	38
	Хораськина Валентина Валерьевна
	МБОУ «СОШ № 63» 
г. Чебоксары
	Педагог-психолог
	0
	0
	15
	15
	Участник

	39
	Мастерова Эльвира Александровна
	МБОУ «СОШ №22» 
г.Чебоксары
	Учитель начальных классов
	0
	0
	15
	15
	Участник

	40
	Трофимова Людмила Валерьевна
	МБОУ «СОШ № 48» г.Чебоксары
	учитель английского языка
	0
	0
	13
	13
	Участник


	
	Поляков Антон Иванович
	МБОУ «Гимназия № 1»
 г. Чебоксары
	Учитель
	0
	0
	0
	0
	

	
	Фомина Татьяна Алексеевна
	МБОУ «СОШ № 9»
г.Чебоксары
	учитель начальных классов
	0
	0
	0
	0
	

	
	Павлова Ирина Сергеевна	
	МБОУ «СОШ № 47» 
г. Чебоксары	
	Учитель английского языка
	0
	0
	0
	0
	

	
	Индюков Дмитрий Александрович
	МБОУ «СОШ № 60» г. Чебоксары
	Учитель истории и обществознания
	0
	0
	0
	0
	

	
	Кузнецова Ксения Александровна
	МБОУ «Кадетская школа» г.Чебоксары
	Учитель начальных классов
	0
	0
	0
	0
	

	
	Тушникова Наталия Леонидовна
	МБОУ «СОШ № 37»
 г.Чебоксары
	Учитель начальных классов
	0
	0
	0
	0
	

	
	Андреева Дарина Валериановна
	МБОУ «СОШ № 39»
 г. Чебоксары
	Учитель начальных классов
	0
	0
	0
	0
	

	
	Васильева Васелиса Александровна
	МБОУ «СОШ № 37»
 г. Чебоксары
	Учитель родного (чувашского) языка
	0
	0
	0
	0
	

	
	Гаврилов Александр Олегович
	МБОУ «СОШ № 47»
 г. Чебоксары
	учитель истории и географии
	0
	0
	0
	0
	

	
	Данилова Елена Михайловна
	МБОУ «СОШ  №  18» г.Чебоксары
	Учитель музыки
	0
	0
	0
	0
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1


 


Чигарова Наталья 


Андреевна


 


МБОУ 


«


СОШ № 48


»


 


г. 


Чебоксары


 


Учитель биологии


 


25


 


20


 


20


 


65


 


Финалист


 


2


 


Григорьева Анна 


Александровна


 


МБОУ 


«


СОШ №


 


37


»


 


г. 


Чебоксары


 


Учитель географии


 


25


 


22


 


18


 


65


 


Финалист


 


3


 


Кодыбайкина Олеся 


Сергеевна


 


МБОУ 


«


Гимназия  №


 


4


»


 


г.Чебоксары


 


Учитель биологии


 


25


 


23


 


16


 


64


 


Финалист


 


4


 


Смирнова Анна 


Николаевна


 


МБОУ 


«


СОШ № 55


»


 


г. 


Чебоксары


 


Учитель английского 


языка


 


25


 


22


 


17


 


64


 


Финалист


 


5


 


Гордеева Карина 


Александровна


 


МАОУ «


СОШ №


 


59»


 


 


г. Чебоксары


 


учитель иностранных 


языков


 


25


 


22


 


16
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Финалист


 


6


 


Константинова Ксения 


Алексеевна


 


МБОУ 


«


СОШ №


 


56


» 


 


г. Чебоксары


 


учитель 


физической 


культуры


 


25


 


24


 


13


 


62


 


Финалист


 


7


 


Андриянова Вероника 


Андреевна


 


МАОУ «


СОШ №


 


65


»


 


г. Чебоксары


 


Учитель русского языка и 


литературы


 


25


 


20


 


16


 


61


 


Финалист


 


8


 


Дмитриева Зинаида 


Чубаковна


 


МБОУ 


«


СОШ №


 


6


»


 


г. Чебоксары


 


Учитель русского языка и 


литературы


 


25


 


23


 


13


 


61


 


Финалист


 


9


 


Ларина Алена Игоревна


 


МБОУ 


«


СОШ №


 


36


»


 


 


г. Чебоксары


 


учитель математики и 


информатики


 


25


 


19


 


16


 


60


 


Финалист
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Вячеславовна


 


МБОУ 


«
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»


 


 


г.Чебоксары
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19


 


18
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Финалист


 


11


 


Тупицин Евгений 


Александрович


 


МАОУ «Лицей № 4» 


 


г. Чебоксары


 


Учитель


 


истории


 


19


 


21


 


20


 


60


 


Финалист
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молодых педагогических работников «Прорыв 2022-2023» 

Общеобразовательные организации 

 

№ 

п/п 

ФИО Место работы Должность ЭТАПЫ СТАТУС 

видеовизитка

 

«Портрет молодого 

педагога»

 

образовательный 

проект «Разговоры о 

важном»

 

мастер

-

класс 

«Применение 

инновационных 

технологий в работе 

с детьми»

 

ИТОГО

 

 

1 Чигарова Наталья 

Андреевна 

МБОУ «СОШ № 48» г. 

Чебоксары 

Учитель биологии 

25 20 20 65 Финалист 

2 Григорьева Анна 

Александровна 

МБОУ «СОШ № 37» г. 

Чебоксары 

Учитель географии 

25 22 18 65 Финалист 

3 Кодыбайкина Олеся 

Сергеевна 

МБОУ «Гимназия  № 4» 

г.Чебоксары 

Учитель биологии 

25 23 16 64 Финалист 

4 Смирнова Анна 

Николаевна 

МБОУ «СОШ № 55» г. 

Чебоксары 

Учитель английского 

языка 

25 22 17 64 Финалист 

5 Гордеева Карина 

Александровна 

МАОУ «СОШ № 59»  

г. Чебоксары 

учитель иностранных 

языков 

25 22 16 63 Финалист 

6 Константинова Ксения 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ № 56»  

г. Чебоксары 

учитель физической 

культуры 

25 24 13 62 Финалист 

7 Андриянова Вероника 

Андреевна 

МАОУ «СОШ № 65» 

г. Чебоксары 

Учитель русского языка и 

литературы 

25 20 16 61 Финалист 

8 Дмитриева Зинаида 

Чубаковна 

МБОУ «СОШ № 6» 

г. Чебоксары 

Учитель русского языка и 

литературы 

25 23 13 61 Финалист 

9 

Ларина Алена Игоревна 

МБОУ «СОШ № 36»  

г. Чебоксары 

учитель математики и 

информатики 

25 19 16 60 Финалист 

10 Чумакова Мария 

Вячеславовна 

МБОУ «СОШ № 62»  

г.Чебоксары 

Учитель англ.яз. 

23 19 18 60 Финалист 

11 Тупицин Евгений 

Александрович 

МАОУ «Лицей № 4»  

г. Чебоксары 

Учитель истории 

19 21 20 60 Финалист 

